
Impression du 14/10/2023 à 19:10:27

JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5434614 MIRAUCOURT Paul HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 13 ans

2 5437404 HARREL Nolan HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 13 ans

3 5435028 WOUMFOUO Lya LAXOU ALEZ 500 5Moins de 13 ans

4 5437342 DUBOIS Gabriel ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

5 5437291 HERAOUI Camais ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

6 5437232 CHOFARDET Yann VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

7 5436069 ROIG Paul LAXOU ALEZ 500 5Moins de 13 ans

8 5437417 FELTIN Noa VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

9 5437366 LACAS Axel NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

10 5437276 SALAMBIEN Remi FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

11 5436299 CONTRI Florent ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

12 5430563 PASCALE Jules VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

14 5437239 JOLY Samuel VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

14 5437289 DEFAUX Giovanni ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

15 5437329 HUWETTE Camron ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

999 5437213 HENNINGER Damien ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Minimes 2

Date

Places  1 à 4

1 22 MIRAUCOURT  Paul
6540199 500 pts - HOUDEMONT ATT

DUBOIS  Gabriel 14 1 Table  22 MIRAUCOURT  Paul

500 pts - ASTTPAM 500 pts - HOUDEMONT ATT

2 14 DUBOIS  Gabriel

3ème WOUMFOUO  Lya 26 Table  4 6540128 500 pts - ASTTPAM 3 Table  22 MIRAUCOURT  Paul 1er

500 pts - LAXOU ALEZ 3 16 HARREL  Nolan 500 pts - HOUDEMONT ATT

6540199 500 pts - HOUDEMONT ATT

WOUMFOUO  Lya 26 2 Table  16 HARREL  Nolan

500 pts - LAXOU ALEZ 500 pts - HOUDEMONT ATT

4 26 WOUMFOUO  Lya

4ème DUBOIS  Gabriel 14 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 16 HARREL  Nolan 2ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - HOUDEMONT ATT

Places  5 à 8

5 11 CHOFARDET  Yann
6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

ROIG  Paul 24 5 Table  11 CHOFARDET  Yann

500 pts - LAXOU ALEZ 500 pts - VILLERS LES NAN

6 24 ROIG  Paul

7ème ROIG  Paul 24 Table  8 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 7 Table  18 HERAOUI  Camais 5ème

500 pts - LAXOU ALEZ 7 18 HERAOUI  Camais 500 pts - ASTTPAM

6540128 500 pts - ASTTPAM

FELTIN  Noa 15 6 Table  18 HERAOUI  Camais

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ASTTPAM

8 15 FELTIN  Noa

8ème FELTIN  Noa 15 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 11 CHOFARDET  Yann 6ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - VILLERS LES NAN

Places  9 à 12

9 12 CONTRI  Florent
6540128 500 pts - ASTTPAM

CONTRI  Florent 12 9 Table  21 LACAS  Axel

500 pts - ASTTPAM 500 pts - NEUVES MAISONS

10 21 LACAS  Axel

11ème CONTRI  Florent 12 Table  12 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 11 Table  21 LACAS  Axel 9ème

500 pts - ASTTPAM 11 23 PASCALE  Jules 500 pts - NEUVES MAISONS

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

PASCALE  Jules 23 10 Table  25 SALAMBIEN  Remi

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - FOUG C.P.

12 25 SALAMBIEN  Remi

12ème PASCALE  Jules 23 6540010 500 pts - FOUG C.P. 25 SALAMBIEN  Remi 10ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - FOUG C.P.

Places  13 à 16

13

Absent  0 13 Table  20 JOLY  Samuel

0 pts - Inc 500 pts - VILLERS LES NAN

14 20 JOLY  Samuel

15ème HUWETTE  Camron 19 Table  16 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 15 Table  13 DEFAUX  Giovanni 13ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 13 DEFAUX  Giovanni 500 pts - ASTTPAM

6540128 500 pts - ASTTPAM

HUWETTE  Camron 19 14 Table  13 DEFAUX  Giovanni

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - ASTTPAM

16 19 HUWETTE  Camron

16ème Absent  0 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 20 JOLY  Samuel 14ème

0 pts - Inc 500 pts - VILLERS LES NAN

14/11/2023
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Impression du 14/10/2023 à 19:09:09JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 1

1. CHOFARDET Yann 11 5437232 500 06540040 VILLERS LES NAN -135
2. CONTRI Florent 12 5436299 500 06540128 ASTTPAM -135
3. HENNINGER Damien 17 5437213 500 06540128 ASTTPAM -135
4. MIRAUCOURT Paul 22 5434614 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CHOFARDET Yann MIRAUCOURT Paul 1 2

2/3 CONTRI Florent HENNINGER Damien  2 0

1/3 CHOFARDET Yann HENNINGER Damien  2 0

2/4 CONTRI Florent MIRAUCOURT Paul 1 2

1/2 CHOFARDET Yann CONTRI Florent 2 1

3/4  HENNINGER Damien MIRAUCOURT Paul 0 2

Total des points : 5 4 0 6

Joueur Rang Forfait

MIRAUCOURT Paul 1

CHOFARDET Yann 2

CONTRI Florent 3

HENNINGER Damien 4 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 2

1. JOLY Samuel 20 5437239 500 06540040 VILLERS LES NAN -135
2. WOUMFOUO Lya 26 5435028 500 06540016 LAXOU ALEZ -135
3. HERAOUI Camais 18 5437291 500 06540128 ASTTPAM -135
4. LACAS Axel 21 5437366 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JOLY Samuel LACAS Axel 1 2

2/3 WOUMFOUO Lya HERAOUI Camais 2 1

1/3 JOLY Samuel HERAOUI Camais 1 2

2/4 WOUMFOUO Lya LACAS Axel 2 1

1/2 JOLY Samuel WOUMFOUO Lya 2 1

3/4 HERAOUI Camais LACAS Axel 2 1

Total des points : 4 5 5 4

Joueur Rang Forfait

WOUMFOUO Lya 1

HERAOUI Camais 2

LACAS Axel 3

JOLY Samuel 4
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Impression du 14/10/2023 à 19:09:14JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 3

1. DEFAUX Giovanni 13 5437289 500 06540128 ASTTPAM -135
2. HARREL Nolan 16 5437404 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135
3. PASCALE Jules 23 5430563 500 06540040 VILLERS LES NAN -135
4. ROIG Paul 24 5436069 500 06540016 LAXOU ALEZ -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DEFAUX Giovanni ROIG Paul 1 2

2/3 HARREL Nolan PASCALE Jules 2 1

1/3 DEFAUX Giovanni PASCALE Jules 1 2

2/4 HARREL Nolan ROIG Paul 2 1

1/2 DEFAUX Giovanni HARREL Nolan 1 2

3/4 PASCALE Jules ROIG Paul 1 2

Total des points : 3 6 4 5

Joueur Rang Forfait

HARREL Nolan 1

ROIG Paul 2

PASCALE Jules 3

DEFAUX Giovanni 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 4

1. DUBOIS Gabriel 14 5437342 500 06540128 ASTTPAM -135
2. FELTIN Noa 15 5437417 500 06540040 VILLERS LES NAN -135
3. HUWETTE Camron 19 5437329 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135
4. SALAMBIEN Remi 25 5437276 500 06540010 FOUG C.P. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DUBOIS Gabriel SALAMBIEN Remi 2 1

2/3 FELTIN Noa HUWETTE Camron 2 1

1/3 DUBOIS Gabriel HUWETTE Camron 2 1

2/4 FELTIN Noa SALAMBIEN Remi 2 1

1/2 DUBOIS Gabriel FELTIN Noa 2 1

3/4 HUWETTE Camron SALAMBIEN Remi 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

DUBOIS Gabriel 1

FELTIN Noa 2

SALAMBIEN Remi 3

HUWETTE Camron 4
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